

DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO
č. zhotovitele : 09-0154a20/10 , č. objednatele :

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi
následujícími účastníky:

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Obec Mořkov

Horní 10
742 72 Mořkov

zastoupený:

Ivanou Váňovou, starostkou

Oprávněný zástupce objednatele:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických :
- ve věcech stavby:

Ivana Váňová, starostka

Ivana Váňová

Ivana Váňová

Bankovní spojení:

ČS a.s.

číslo účtu:

1765767339 / 0800

IČ:

00298191

DIČ:

CZ00298191

Telefon:

556 759 354

e-mail :

starosta@obec-morkov.cz

A

ZHOTOVITEL:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10 Strašnice

Korespondenční adresa :

Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Společnost je zapsána v obch. rejstř.

vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1006

Oprávněný zástupce zhotovitele:

- ve věcech smluvních:

Ing. Václav Šafář (na základě plné moci)

Stanislav Farana (na základě plné moci)

- ve věcech technických:

Ing. Roman Slaný

- ve věcech stavby:

Petr Michálek

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank, a.s.

Číslo účtu:

1091107720/5500

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Telefon:

571 750 111

E-mail :

jana.plesnikova@porr.cz

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 09-0154a20/10 ze dne 19.8.2020. Smluvní strany sjednávají změnu rozsahu předmětu díla způsobem vyplývajícím z přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí tohoto dodatku:

II. Cena díla

Bod 1. se mění a nově zní takto :

Cena díla bez DPH	673 286,-- Kč
Dodatek č.1 více a méněpráce	-252 879,20 Kč
CENA DÍLA BEZ DPH	420 406,80 Kč
DPH 21%	88 285,43 Kč
CENA VČETNĚ DPH	508 692,23 Kč

slovy Pětsetosmtisícšestsetdevadesátdvakorun českých23/100

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 09-0154a20/10 ze dne 19.8.2020 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Seznam příloh:
Rozpočet zhotovitele

V Mořkově dne *10. 9. 2020*

Objednatel:

Obec Mořkov



Ivana Vánová
starostka

Ve Valašském Meziříčí dne 10.9.2020

Zhotovitel:

PORR a.s.

PORR a.s.
-267-
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560



Ing. Václav Šafář a Stanislav Farana
na základě plných mocí

Mořkov - Opravy MK v obci 2020



č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1 Horní za č.p.21					
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m3	25,00	450,00	11 250,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	25,00	38,00	950,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,00	160,00	4 000,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	250,00	12,00	3 000,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	55,00	200,00	11 000,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	50,00	12,00	600,00
56483-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	50,00	115,00	5 750,00
56483-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	100,00	115,00	11 500,00
56487-1116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	50,00	310,00	15 500,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m2	220,00	30,00	6 600,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	21,00	2 500,00	52 500,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m2	220,00	11,00	2 420,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,00	303,00	66 660,00
56981-5111	Zpevnění krajnic z recyklátu 5 cm	m2	25,20	250,00	6 300,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	12,00	75,00	900,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	12,00	50,00	600,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou závlivkou	m	12,00	100,00	1 200,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	4,00	3 500,00	14 000,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
CELKEM : objekt 1 - Horní za č.p.21					231 730,00

objekt 2 Huštýnská					
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m3	0,00	450,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,00	12,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m2	0,00	30,00	0,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	2 500,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m2	0,00	11,00	0,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,00	260,00	0,00
56981-5111	Zpevnění krajnic z recyklátu 5 cm	m2	0,00	303,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou závlivkou	m	0,00	100,00	0,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	0,00	3 500,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	7 000,00	0,00
CELKEM : objekt 2 - Huštýnská					0,00

objekt 3 Nádražní za č.p 185					
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m3	0,00	450,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,00	12,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m2	0,00	30,00	0,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	2 500,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m2	0,00	11,00	0,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,00	303,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou závlivkou	m	0,00	100,00	0,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	0,00	3 500,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	7 000,00	0,00
CELKEM : objekt 3 - Nádražní za č.p 185					0,00

č.pol	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
-------	---------------	------	----------	-----------	--------

objekt 4	Zahradní				
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	0,00	450,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,00	12,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	0,00	30,00	0,00
57271-3112R2	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	2 500,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	0,00	11,00	0,00
57714-4111R1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	0,00	303,00	0,00
89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycí hrnce šoupěte nebo hydrantu	kus	0,00	2 500,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	0,00	100,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	7 000,00	0,00
CELKEM : objekt 4 - Zahradní					0,00

objekt 5	lokální opravy				
11310-7146	Odstranění podkl. živичného do 200m ² tl. 30 cm	m ²	5,50	120,00	660,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	1,65	38,00	62,70
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	1,65	160,00	264,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	16,50	12,00	198,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,63	200,00	726,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	5,50	12,00	66,00
93890-9331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m ²	5,50	100,00	550,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	5,50	30,00	165,00
57271-3112R2	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	1,00	4 770,00	4 770,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	5,50	11,00	60,50
57714-4111R1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	5,50	464,00	2 552,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycí hrnce šoupěte nebo hydrantu	kus	0,00	2 500,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	67,00	75,00	5 025,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	67,00	50,00	3 350,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	67,00	100,00	6 700,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	20 000,00	0,00
CELKEM : objekt 5 - lokální opravy					28 649,20

CELKEM			260 379,20		
Vedlejší rozpočtové náklady			%	0,00%	0,00
Celkový součet bez daně			260 379,20 Kč		
Daň z přidané hodnoty			%	21,00%	54 679,63 Kč
CELKEM S DANÍ			315 058,83 Kč		

Mořkov - Opravy MK v obci 2020



č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1	Horní za č.p.21				
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	0,00	450,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,00	12,00	0,00
56483-1111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm	m ²	0,00	115,00	0,00
56483-1111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm	m ²	0,00	115,00	0,00
56487-1116	Podklad ze štěrku ŠD tl 300 mm	m ²	0,00	310,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	0,00	30,00	0,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	2 500,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	0,00	11,00	0,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	0,00	303,00	0,00
56981-5111	Zpevnění krajnic z recyklátu 5 cm	m ²	0,00	250,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záhlvkou	m	0,00	100,00	0,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	0,00	3 500,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	7 000,00	0,00
CELKEM : objekt 1 - Horní za č.p.21					0,00

objekt 2	Huštýnská				
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	0,00	450,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,00	12,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	0,00	30,00	0,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	2 500,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	0,00	11,00	0,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	0,00	260,00	0,00
56981-5111	Zpevnění krajnic z recyklátu 5 cm	m ²	0,00	303,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záhlvkou	m	0,00	100,00	0,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	0,00	3 500,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	7 000,00	0,00
CELKEM : objekt 2 - Huštýnská					0,00

objekt 3	Nádražní za č.p 185				
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	0,00	450,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m ³	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,00	12,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	0,00	30,00	0,00
57271-3112	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	2 500,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	0,00	11,00	0,00
57714-4121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	0,00	303,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záhlvkou	m	0,00	100,00	0,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	0,00	3 500,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	7 000,00	0,00
CELKEM : objekt 3 - Nádražní za č.p 185					0,00

č. pol.	název položky	m. j.	množství	cena m. j.	celkem
objekt 4 Zahradní					
12230-2201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 4	m ³	0,00	450,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m ³	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,00	12,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	0,00	30,00	0,00
57271-3112R2	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	2 500,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	0,00	11,00	0,00
57714-4111R1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	0,00	303,00	0,00
89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycí hrnce šoupěte nebo hydrantu	kus	0,00	2 500,00	0,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záhlvkou	m	0,00	100,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	7 000,00	0,00
CELKEM : objekt 4 - Zahradní					0,00

objekt 5 lokální opravy					
11310-7146	Odstanění podkl. živичného do 200m ² tl. 30 cm	m ²	0,00	120,00	0,00
12230-1109	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m ³	0,00	38,00	0,00
16270-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,00	160,00	0,00
16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	0,00	12,00	0,00
17120-1211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,00	200,00	0,00
18110-1102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,00	12,00	0,00
93890-9331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m ²	0,00	100,00	0,00
57311-1112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	0,00	30,00	0,00
57271-3112R2	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	0,00	4 770,00	0,00
57323-1112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	m ²	0,00	11,00	0,00
57714-4111R1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	0,00	464,00	0,00
89933-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu	kus	0,00	3 500,00	0,00
89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - krycí hrnce šoupěte nebo hydrantu	kus	3,00	2 500,00	7 500,00
91973-5111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm	m	0,00	75,00	0,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	0,00	50,00	0,00
59914-1111	Vyplnění spár živичnou záhlvkou	m	0,00	100,00	0,00
PC	Přesun strojů (finišer, válec, kropička)	kpl	0,00	10 000,00	0,00
R1	Dopravní inženýrská opatření (DIO)	kpl	0,00	20 000,00	0,00
CELKEM : objekt 5 - lokální opravy					7 500,00

CELKEM				7 500,00
Vedlejší rozpočtové náklady		%	0,00%	0,00
Celkový součet bez daně				7 500,00 Kč
Daň z přidané hodnoty		%	21,00%	1 575,00 Kč
CELKEM S DANÍ				9 075,00 Kč